
Uchwała Nr XXVIII/191/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie lokalu położonego w Krośnie 
przy ul. Bieszczadzkiej na rzecz Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. I i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), oraz§ 6 uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r., 
poz. 3140) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa lokalu nr 5 
o pow. użytkowej 155,80 m2 usytuowanego w budynku położonym w Krośnie przy ul. 
Bieszczadzkiej 5, powstałego w wyniku wydzielenia z lokalu nr 4 ujawnionego w KW 
KS lK/00085549/2 wraz z udziałem 200/10000 w częściach wspólnych budynku oraz 
w prawie własności działki nr 3159 objętej KW KSlK/00084233/7 na potrzeby 
Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


